

JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ITAGUI-ANT.
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 30 de septiembre de 2023

RADICADO: 05360310300220220012100

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-sep-23	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>			Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital liquidable	Días	Intereses
01-dic-21	31-dic-21		1,5			0,00		0,00
01-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	156.865.165,00	156.865.165,00	30	3.070.476,15
01-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		156.865.165,00	30	3.102.127,16
01-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		156.865.165,00	30	3.202.950,01
01-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		156.865.165,00	30	3.229.614,05
01-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		156.865.165,00	30	3.320.219,64
01-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		156.865.165,00	30	3.422.641,45
01-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		156.865.165,00	30	3.528.954,60
01-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		156.865.165,00	30	3.663.427,38
01-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		156.865.165,00	30	3.804.206,71
01-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		156.865.165,00	30	3.997.262,00
01-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		156.865.165,00	30	4.161.363,36
01-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		156.865.165,00	30	4.332.366,50
01-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		156.865.165,00	30	4.600.176,38
01-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		156.865.165,00	30	4.770.398,97
01-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		156.865.165,00	30	4.958.179,23
01-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		156.865.165,00	30	5.049.794,20
01-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		156.865.165,00	30	5.125.706,81
01-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		156.865.165,00	30	4.970.705,82
01-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		156.865.165,00	30	4.899.580,35
01-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		156.865.165,00	30	4.843.553,97
01-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		156.865.165,00	30	4.757.700,48
01-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		156.865.165,00	30	4.655.715,44
Resultados >>						156.865.165,00		91.467.120,64
SALDO DE CAPITAL								156.865.165,00
SALDO DE INTERESES								91.467.120,64
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS								\$248.332.285,64

JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ITAGUI-ANT.
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 30 de septiembre de 2023

RADICADO: 05360310300220220012100

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-sep-23	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>			Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital liquidable	Días	Intereses
24-may-22	31-may-22		1,5			0,00		0,00
24-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	24.959.093,00	24.959.093,00	7	127.069,25
01-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		24.959.093,00	30	561.498,19
01-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		24.959.093,00	30	582.894,39
01-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		24.959.093,00	30	605.294,04
01-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		24.959.093,00	30	636.011,40
01-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		24.959.093,00	30	662.121,86
01-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		24.959.093,00	30	689.330,47
01-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		24.959.093,00	30	731.942,17
01-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		24.959.093,00	30	759.026,59
01-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		24.959.093,00	30	788.904,64
01-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		24.959.093,00	30	803.481,66
01-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		24.959.093,00	30	815.560,25
01-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		24.959.093,00	30	790.897,77
01-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		24.959.093,00	30	779.580,87
01-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		24.959.093,00	30	770.666,41
01-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		24.959.093,00	30	757.006,11
01-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		24.959.093,00	30	740.779,09
Resultados >>						24.959.093,00		11.602.065,18

SALDO DE CAPITAL	24.959.093,00
SALDO DE INTERESES	11.602.065,18
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$36.561.158,18